
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  1. VC Herzberg S

I II III IV V VI Punkte

9 5 3 18 11 15

25

4
15
23

5
17
24

6
18
25

8
19

9
21

13
22 Auszeit

Ende
13:35

B  KSC ASAHI
Spremberg

R

I II III IV V VI Punkte

7 9 17 8 11 6

19

╳
7
17

1
10
18

2
11
19

3
12

5
13

6
16 Auszeit

6:12

S
A
T
Z

2

Start
13:38

B  KSC ASAHI
Spremberg

S

I II III IV V VI Punkte

9 17 8 11 6 7

2514

13:14

1
20

5
25

8 10 11 13
Auszeit

13:14

Ende
14:00

A  1. VC Herzberg R

I II III IV V VI Punkte

9 5 3 18 11 15

16

╳
15

2
16

5 7 8 10 Auszeit

2:5
15:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:03

A  1. VC Herzberg S

I II III IV V VI Punkte

9 5 3 18 11 15

194 14

4:11 4:12

0
12

1
14

3
15

4
16

8
18

9
19

Auszeit

4:9
9:15

Ende
14:27

B  KSC ASAHI
Spremberg

R

I II III IV V VI Punkte

7 9 14 8 11 6

2517

24:19

╳
16
25

4
17

5
19

7
21

12
22

13
23

Auszeit

12:7

S
A
T
Z

4

Start
14:30

B  KSC ASAHI
Spremberg

S

I II III IV V VI Punkte

9 14 8 11 6 7

2117

11:14

17:19
1
11

3
14

4
15

6
17

7
19

8
21

Auszeit

6:7
17:19

Ende
14:58

A  1. VC Herzberg R

I II III IV V VI Punkte

9 4 3 18 11 15

25

╳
11
25

1
14

2
15

3
16

7
22

10
24

Auszeit

24:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
15:01

B  KSC ASAHI
Spremberg

R

I II III IV V VI Punkte

7 9 14 8 11 6

8

╳ 2 3 4
Auszeit

Ende
15:16

A  1. VC Herzberg S

I II III IV V VI Punkte

3 18 11 15 9 4

135

11:12

0
11

4
13

6 7 8 10 Auszeit

7:8
11:13

Wechsel
8:7

B  KSC ASAHI
Spremberg

R

I II III IV V VI Punkte

7 9 14 8 11 6

1517

11:10

╳
11 13 15

9 10
Auszeit

Brandenburgliga Frauen
Frauen

A  1. VC Herzberg vs. KSC ASAHI Spremberg B

Spiel 50 14.12.2024 11:00 Uhr

2900 / Gymnasium Herzberg  
04916 Herzberg

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  1. VC Herzberg 11/14

3 Herzog, Victoria X

4 Ebert, Rebecca X
5 Lienau, Carolin X
7 Kleinert, Josefine
9 Gottschalk, Yvonne X

10 Petzold, Luise
11 Kaiser, Anna Isabella X
14 Weiß, Emelie X
15 Schulze, Janett X
16 Gemeinhardt, Anja X

18 Horlemann, Jessika X

A  Libero

16 Gemeinhardt, Anja X

A  Offizielle

T Schmidt, Steffen
CT Gottschalk, Jan E
SC Arnold, Fiona E

P Horlemann, Lana E

C

C

B  KSC ASAHI Spremberg9/14

6 Pöggel, Lilly-Marlen X
7 Schabernack, Katy X
8 Hantscho, Anja X

9 van Winsen, Aline X
10 Wuschko, Sina
11 Adamowicz, Kira X
13 Scholka, Jenny X

14 Schenker, Madeleine X
17 Patzelt, Marie X

B  Libero

13 Scholka, Jenny X

B  Offizielle

T Patzelt, Marie E

CT Ebel, Stefan E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse

A  1. VC Herzberg
KSC ASAHI

Spremberg B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 155 19 0 0 1
2 0 0 16 2 22 25 1 1 1
2 2 0 19 3 24 25 1 1 1
1 0 1 25 4 28 21 0 2 2
2 1 0 13 5 15 15 1 1 0

7 3 2 98 244 105 3 5 5
Start: 11:00 Ende: 15:16 Dauer: 4:16

Sieger: KSC ASAHI Spremberg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wolf, Mario DE 1

2 Schramm, Annalena 2

Schr. Heise, Stine
Assist. Küchler, Michel

Dokument erstellt: 14.12.2024 15:19 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


